1 bez DPH                                                                 2.094.530,36   Kč  

Podrobná specifikace ceny je uvedena v přílohách č. 1  tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Původní znění odst. 5.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: „Cena za řádně dokončené dílo činí 2.094.530,36 Kč 

bez DPH (slovy: dva milióny devadesát čtyři tisíc pět set třicet korun českých a třicet šest haléřů). K této 

ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Podrobná 

specifikace ceny je uvedena v přílohách č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.“ 

3 Závěrečná ustanovení